
Dodatek č. 1
Ke smlouvě o dílo č. 115-Ma-l/18 

(Trnávka, ř.km. 0,200-1,000)

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. JosefVojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád:

Ing. Tomáš Sajdlem, vedoucím Správy toků - oblast povodí Labe, 

(dále jen „objednatel46)

a
KAMPA - MARYNKA, s.r.o.
IČO: 26014998 
DIČ: CZ26014998
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové
sídlo : Lesní 1060, 541 01 Jilemnice

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
smlouvu o dílo č. 115-Ma- 1/18, která je aktualizována tímto dodatkem:

Znění dodatku:

Po posekání buřeně a odtěžení sedimentu bylo zjištěno menší poškození původních dlaždic než předpokládala PD 
(PD předpokládala použití 137,5 dlaždic, skutečnost je 59 dlaždic). Množství podsypu pod dlaždicemi zůstává 
stejné, podsyp byl použit pod nově přeskládanou původní dlažbu. (Změna se týká cenová nabídka KAMPA - 
MARYNKA, s.r.o, SO 1 položka 25)

mailto:tomas.sajdI@Iesycr.cz
mailto:midKiljraiiiiy@lesycr.cz
mailto:jiri.marynka@tiscali.cz


|,io výše uvedených skutečností bude snížení ceny díla, tj. méněprací o 7 457,50 Kč bez DPH. 
,^sah méněprací je dán položkovými soupisy, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1. Podle těchto

ii'1’1111' , se upravuje znění čl. III, odstavce 1 smlouvy takto: 
juiieul,,s

1. Za řádné provedení díla této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 241 590,50 Kč bez DPH, 
dvě stě čtyřicet jedna tisíc pět set devadesát korun českých padesát haléřů bez DPH.
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze č. 1 smlouvy o dílo snížena 
o výsledné méněpráce dle tohoto Dodatku č. 1. Zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení 
díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy..

Jmenování nového generálního ředitele Lesů České republiky, s.p.:

Rozhodnutím ministra zemědělství Ing. Miroslava Tomana, CSc., ze dne 13.8.2018 č.j. 46873/2018-MZe-12145 
byl s účinností ke dni 1.9.2018 jmenován do funkce generálního ředitele Lesů České republiky, s.p., Ing. Josef 
Vojáček.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 115-Ma-l/18 pokud nejsou upraveny tímto Dodatkem č. 1, zůstávají 
v platnosti v plném rozsahu.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou, a stává se nedílnou součástí 
Smlouvy o dílo.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Jm.tet........dne: li JO- U>1%
V Hradci Králové dne:

Ing. Tomáš Saj dl
jednatel vedoucí Správy toků - oblast povodí Labe

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet méněprací



o . gr

^ o. 
N fD

<
fD""OO-

592276306R8 
\ deska betonová m

eliorační 50x50x10 cm
 

kus 
\ 

59,000
1 

95,00 i 
5 605,00




